Республика Татарстан

Исполнительный комитет
Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

                 10.01.2025                     г. Менделеевск                            № 7

Об утверждении Состава
Административной комиссии
Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан

Во исполнение решения Совета Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан от 13.04.2021 года № 49 «О создании Административной
комиссии Менделеевского муниципального района Республики Татарстан»

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Состав Административной комиссии Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.
2. Постановление Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 14.05.2021 года № 409 «Об
утверждении Состава Административной комиссии Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан по городскому хозяйству.

Руководитель                                                                                            Р.Р. Искандаров

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

от __________________№ ______

Состав
Административной комиссии

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

Председатель:

Заместитель председателя:

Ответственный секретарь:

Члены комиссии:

- заместитель руководителя Исполнительного
комитета Менделеевского муниципального района

по городскому хозяйству;

- начальник муниципального автономного
учреждения «Управление инвестиционного и
инфраструктурного развития Менделеевского
муниципального района»;

- главный специалист юридического отдела
Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района;

- начальник отдела участковых уполномоченных
полиции и по делам несовершеннолетних отдела
МВД России по Менделеевскому району (по
согласованию);

- начальник юридического отдела Исполнительного
комитета Менделеевского муниципального района;

- главный архитектор муниципального автономного
учреждения «Управление инвестиционного и
инфраструктурного развития Менделеевского
муниципального района»;

- архитектор службы главного архитектора

муниципального автономного учреждения
«Управление инвестиционного и инфраструктурного
развития Менделеевского муниципального района».